factus est hereticus. ⁊ maior etiā inter alios. cū deberet ip̄e
se sicut caput ecclie p̄fectionē euāgelicā defendere. **C. xxiiii.**
error ē. q̄ dicūt q̄ q̄ papa nō defendit p̄fectionē euāgelicā
cā in illis q̄ttuor fratrib⁹ minoribus ⁊ papalē p̄didit p̄tātē.
nec ipsum credūt eē papā. ⁊ q̄ nō eē ei obediendū in aliquo
a fidelibus. ⁊ q̄ ex tūc vacauit papatus. **C. xxv.** error est.
q̄ dicūt q̄ oēs illi beguini vulgarit̄ apellati. qui se ipsos
fratres de penitētia de tertio ordine sancti fr̄acisci apellāt:
q̄ in istis trib⁹ ānis p̄cedētibus. v̄z. āno dñi. **M. ccc. viii.**
vel circa fuerunt per iudiciū p̄latorū ⁊ inq̄sitorū heretice
p̄auitatis velut heretici cōdēpnati in puincia narbone.
⁊ in capite stagni. ⁊ apud lodeuā. ⁊ ī dyocesi agathēn.
⁊ biterren. ⁊ apud lunellū. ⁊ magaloeñ dyocesi. qui crede
bāt quattuor fr̄es p̄dictos minores eē sctōs m̄res. ⁊ cre
debāt ⁊ tenebāt. ⁊ sentiebāt sicut ip̄i de paupertate euāgelicā
ca. ⁊ de potestate pape videlicet q̄ eā p̄didit. ⁊ q̄ sit fact⁹
hereticus. ⁊ q̄ etiā p̄lati ⁊ inquisitores qui dictos fr̄es
persecuti sunt: ex hoc facti sunt heretici. Et q̄ doctrina fra
tris petri iohannis olim: tota erat vera ⁊ catholica. Et q̄
ecclesia carnalis. videlicet ecclia romana erat babilō me
retrix magna destruēda ⁊ deiciēda. sicut olim destructa fu
it sinagoga iudeorū incipiente ecclesia primitiua. tales in
q̄s beguini q̄uis p̄dicta crederēt ⁊ defenderēt: fuerūt vt
ip̄i dicunt iniuste cōdēpnati. ⁊ pro veritate defendēda. ⁊
nō fuerunt heretici sed catholici. ⁊ dicūt eos corā deo esse
martyres gl̄iosos. **C. xxvi.** error ē. q̄ dicūt q̄ ecclesia dei
adhuc recognoscat q̄ dicti quattuor fr̄es minores. ⁊ dicti
beguini qui fuerūt: velut heretici cōdēpnati: sunt m̄res.
⁊ de eis fiet solēpne festū in ecclesia sicut de magnis mar
tiribus alijs. **C. xxvii.** error est. q̄ dicūt. q̄ p̄lati ⁊ inq̄
sitores qui ipsos iudicauerunt ⁊ cōdēpnauerūt velut he
ticos: ⁊ etiam omnes illi qui consenserunt. ac scienter con
sentiunt in cōdēpnationibus eorū: ex hoc facti sunt

heretici si in hoc p̄seuerāt. ⁊ i h̄ p̄diderūt eccl̄iasticā pote-
statē ligādi atq; soluēdi. ⁊ ad ministrādi eccl̄iastica sacra-
mēta. nec ē eis obediēdū a fidelib⁹ xp̄ianis. **C. xviiij.** error
ē. q; dicūt q; oēs ⁊ singuli p̄dicti quos dicūt eē factos he-
reticos p̄pter p̄dicta nō sunt de eccl̄ia dei. nec de numero
fidelīū. s; sunt extra eccl̄iā si i hoc p̄seuerāt. **C. xxiij.** error ē.
q; dicūt q; oēs illi q; tenēt ⁊ credūt sic ip̄i beguini. seu pau-
pes fr̄es de tertio ordīe b̄ti fr̄acisci. credūt ⁊ tenēt de p̄edi-
ctis omnibus. sicut tenuerunt ⁊ crediderūt illi qui fuerunt
velut heretici cōdempnati. ⁊ etiā alij fideles qui non sunt
de. iij. ordine. sc̄ti fr̄acisci sicut clerici. siue layci qui tenetur
aut credunt de p̄dictis sicut ip̄i beguini. oēs inq; tales
vt ayūt sunt eccl̄ia dei. ⁊ itra eccl̄iā dei viuūt. **C. xxx.** error
ē. q; multi beguini ⁊ beguine. ac ip̄oz credentes recollege-
rūt occ̄te ossa cōbusta ⁊ cineres p̄dictoz cōbustoz q; fue-
rūt heretici cōdēpnati ad cōseruādū sibi p̄ reliq;is. ⁊ tan-
quā reliq;as sc̄toz osculabant ⁊ venerabantur sicut alioz
sc̄toz ob deuotionē ⁊ reuerentiā eoz. ūdē. sicut cōptū extitit ⁊
iuentū p̄ inq;sitōe. ⁊ cōfessiōes ⁊ depositiōes quoz. ūdā be-
guinoz receptas i iudicio. q; talia secū hēbāt. ⁊ alios h̄re
⁊ habuisse viderāt ⁊ sciebāt. sic nos inq;retes de talib⁹ re-
liq;is ap̄d illos iuētās vidim⁹ ⁊ palpauim⁹ ⁊ fide p̄bau-
mus occulata. **C. xxxi.** error est. q; aliq; ex beguinis scripse-
rūt ⁊ notauerūt noīa p̄dictoz cōdēpnatoz ⁊ dies siue ha-
lēdas i q̄b⁹ passi fuerūt sic m̄res vt ip̄i asserunt. sic eccl̄ia
dei de sc̄tis ⁊ iustis m̄rib⁹ facere cōsuevit. ⁊ noīa eoz āno-
tauerūt i suis h̄alēdariis. ⁊ i suis iuocāt letaniis. **C. xxxij.**
error ē. q; dicūt q; papa nō p̄t disp̄sare cū aliq; p̄sona i
voto v̄ḡitatis. seu castitatis. etiā si votū illd̄ fuerit simplex
⁊ nō sollēpne quacūq; etiā ex tali disp̄satione seq̄ret ali-
quod bonum magnum ciuitatis. puta refoꝛmatio pacis
alicuius puincie siue regni. vel cōuersio vni⁹ gētis ad fi-
dē xp̄i. q; p̄sona cū q; disp̄saret. de maioꝛi ⁊ altioꝛi gradu

p̄fectionis descēderet ad maioꝛē. **C. xxxiiij.** error ē. q; dicūt
q; oēs mulieres eēt mortue excepta vna q; vouisset casti-
tatē et virginitatē d̄no: etiā si genus humanū deficeret
nisi talis mulier cōtraheret: papa nō posset cū tali mulie-
re dispensare: nec mulier teneret obedire pape p̄cipiēti
ei ut cōtraheret: ⁊ si obediret mortaliter peccaret: ⁊ si pro-
pter hoc excoicaret a papa: talis excoicatio eēt iniusta et
eā nō ligaret: ⁊ si sustineret p̄pter hoc mortē eēt martyr.
C. xxxiiij. error ē: q; dicūt q; nō tenent iurare corā p̄latis
⁊ inquisitoribus q̄uis delati sint esse de secta ⁊ heresi be-
guinoz ad r̄ndum eis: nisi solū de fide et articulis fidei.
C. xxxv. error ē: quia dicūt q; si excoimunicarentur p̄pter
hoc: quia recusant iurare simpliciter ⁊ absolute de verita-
te dicenda in iudicio requisiti: nisi tm̄ de articulis fidei ⁊ p̄-
ceptis ac sacramentis: ⁊ quia nolunt de alijs resp̄dere:
⁊ quia recusant suos cōplices reuelare: q; talis excoicatio
est iniusta ⁊ q; nō ligat eos. **C. xxxvj.** error est: q; dicūt q;
papa nō p̄t p̄m deū inh̄bere beguinis: etiā per sn̄iam ex-
coimunicatiōis q; nō viuāt de mēdicitate q̄uis possent la-
borare de arte sua victū cōgruū procurare: nec tenent si-
bi obedire: ⁊ si propter hoc condēnent ad mortem dicūt
q; essent m̄tyres gloriosi. **C. xxxvij.** error est: q; dicunt et
asserūt q; tota doctrina fr̄is petri ioānis de ordine frat̄ū
minoꝛū est vera ⁊ catholica: ⁊ eādē dicunt et credunt fuīf
se ei a d̄no reuelatā: ⁊ dicunt frat̄ē petrū ioānis hoc ip̄m
dū viuebat suis familiaribus reuelasse. **C. xxxviii.** error
est: q; frat̄ē petrū ioānis coitervocāt sc̄tm̄ patrē nō cano-
nizatū. **C. xxxix.** error est: q; dicunt eum esse ita magnum
doctoꝛē: q; ab apl̄is ⁊ euāgelistis citra nō fuit aliquis ma-
ioꝛ eo: ⁊ aliqui addūt q; fuit maioꝛ in sc̄ritate ⁊ doctrina.
C. xl. error est: quia dicunt aliqui ex eis eundem frat̄em
petrū ioānis veritatē dixisse ⁊ tenuisse in eo q; dixit et te-
nuit. q; christus viuebat qñ fuit pendens in cruce lancea

e

lāceatus: dicentes q̄ aīa xp̄i s̄m rei veritatē adhuc erat in corpore sed q̄ xp̄s erat multū exinanitus ideo aspicientibus mortuus videbat: et q̄ ioānes euāgelista iō dixit eū tūc esse mortuū q̄ mortuus appebat. **M**athe⁹ autē euāgelista scripsit q̄ xp̄s tūc vnus erat: q̄ s̄m rei veritatem ita erat: s̄z ecclia ab̄asit hoc de euāgelio mathei ne cōtrarius videret̄ ioāni euāgeliste. **C. xli.** error est: q̄ dicunt q̄ scriptura et doctrina p̄dicti fratris petri ioannis sunt magis necessarie ecclie dei pro isto tpe finali quā alique alie scripture quorūcūq̄ doctorū et sctōrū exceptis scripturis ap̄loz et euāgelistarū q̄ v̄ dicūt ip̄e magis declarauit et dat̄ intelligere maliciā antix̄pi et discipuloz ei⁹. v̄z phiseozū quos dicūt eē platos et religiosos moderni temporis. **C. xlii.** error ē: q̄ dicūt q̄ illi q̄ non recipiunt ei⁹ doctrinā sunt ceci et illi qui reprobat̄ et cōdenat̄ ei⁹ doctrinā sunt heretici. **C. xliii.** error ē: q̄ dicūt q̄ si papa cōdenaret doctrinā vel scripturā fratris petri ioānis: cōdenādo eā eēt hereticus q̄ cōdenaret vitā et doctrinā xp̄i. **C. xliiii.** error ē: q̄ dicūt prout inueniūt in postilla fratris petri ioānis super apoc. ecclia carnalē per quā intelligūt romanā ecclia nō solū p̄ ip̄a roma: s̄z q̄stū se extēdit romani imperij latitudo eē illā babilonē meretricē magnā de qua loquit̄ ioānes in apoca. et de ipsa exponūt et intelligūt q̄ legunt̄ ibi dē: videlz q̄ ipsa ē ebria de sanguine martyz iesu xp̄i et exponunt de sanguine illoz. iiii. fratrum minoz qui fuerunt apud marsiliā cōbusti vt heretici et cōdenati et de sanguine begunoz de. iij. ordine qui fuerūt in istis retro ānis tā q̄z heretici cōdenati et cōbusti in p̄p̄uincia narbone sicut super⁹ cōtinet̄ quos asserūt eē martyres iesu xp̄i. **C. xlv.** error ē: q̄ dogmatizāt q̄ ecclia carnalis videlicet ecclia romana añ p̄dicationē antix̄pi ē destruēda per bella que cōtra ip̄am faciet fredericus rex sicilie q̄ nūc regnat cū cōplicib⁹ suis qui vocant̄ decē reges qui intelligunt̄ per. r.